ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /

V/v Phê duyệt đề tài cấp Trường năm
	  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2019

	  Kính gửi:
	Phòng Quản lý Khoa học

Theo tinh thần thông báo số 01/06/TB-QLKH-2019 về việc đăng ký đề tài NCKH cấp Cơ sở năm 2019 ngày 10 tháng 06 năm2019, Khoa/ Bộ môn ……………… đã thông báo, tổng hợp và gửi danh sách các đề xuất đăng ký đề tài cấp cơ sở năm 2019 theo danh sách đính kèm. Các đề tài này được sắp xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống (Đính kèm là danh sách các đề tài).

Đính kèm là danh sách đề đề tài và danh sách đề xuất tổ chuyên gia cho từng hồ sơ..

Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	LÃNH ĐẠO KHOA/ BỘ MÔN

DANH SÁCH TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI CẤP CƠ SỞ NĂM 2019
(Đính kèm Công văn số ……………….ngày ……….)
	STT
	Tên đề tài
	Chủ hiệm đề tài
	Loại đề tài (Tiềm năng/ trọng điểm/đặt hàng)
	Tổ chuyên gia

	Chuyên gia 1:

Đơn vị công tác:

Điện thoại:

Email:

Chuyên gia 2:

Đơn vị công tác:

Điện thoại:

Email:

	Chuyên gia 1:

Đơn vị công tác:

Điện thoại:

Email:

Chuyên gia 2:

Đơn vị công tác:

Điện thoại:

Email:

Ghi chú: Mỗi tổ chuyên gia gồm 02 người ngoài trường.